
     
 
 

Taxi/Mietwagen-Tarife 2023-2024: 
 
 
Taxibetrieb bis 22:00 Uhr 
 
Taxi-Nr.: +43 (0) 664 3411540 
 
 
Preise für 1-3 Personen: inkl. Nachtzuschlag 
 ab 20 Uhr 
Schröcken innerorts 
(Unterboden, Oberboden, Nesslegg) € 22,00 € 25,00 
 
Schröcken nach Salober/Adler € 34,00 € 38,00 
 
Landsteg nach Salober/Adler € 46,00 € 51,00 
 
Schröcken nach Jägeralpe € 40,00 € 44,00 
 
Schröcken nach Warth € 46,00 € 51,00 
 
Schröcken nach Lech (Sommer) € 68,00 € 75,00 
 
Schröcken nach Langen am A. (Sommer) € 100,00 € 110,00  
 
Schröcken nach Lech (Winter) € 340,00 € 374,00 
 
Schröcken nach Schoppernau € 46,00 € 51,00 
 
Schröcken nach Au € 52,00 € 58,00 
 
Schröcken nach Dornbirn Hbf. € 170,00 € 187,00 
 
Schröcken nach Bregenz Hbf. € 170,00 € 187,00 
 
Schröcken nach Reutte Hbf. € 190,00 € 209,00 
 
Schröcken nach St. Anton Hbf. (Sommer) € 150,00 € 165,00 
 
Schröcken nach Innsbruck Hbf./Flughafen € 390,00 € 429,00 
 
Schröcken nach Zürich Flughafen € 460,00 € 506,00 
 
Schröcken nach Memmingen Flughafen € 340,00 € 374,00 
 
Schröcken nach München Hbhf. € 530,00 € 583,00 
 
 
je weitere Person Aufpreis von EUR 5,00 p.P. 
 
Wartezeiten: Tagsüber ab 0,5 Std. EUR 20,00 
 Nachts ab 20:00 Uhr bis 22:00 Uhr ab 0,5 Std. EUR 35,00 
 
 

Alle Preise sind inklusive Mwst.! Änderungen vorbehalten. 
(Stand 14.12.2023) 


